
 
 

MAP III pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022880 

 

Zápis z jednání PS pro financování  
 
 

Pracovní skupina: Financování a PS pro MG 

Datum jednání: 16. 6. 2022 

Místo jednání: Coworkingové družstvo Spolu, Hradská 280, 396 01 Humpolec 

Přítomni: 

Kamila Moravcová, DiS., Xenie Zemanová, Miluše Koudelková, Pavla Nováková 

Realizační tým: Mgr. Barbora Šaňková 

Vypracoval: Mgr. Barbora Šaňková 

 

 

 

Program PS pro financování a ostatní PS ze dne 16. 6. 2022 

 

1. Zahájení schůzky    

2. Představení projektu MAP III 

3. Diskuze, shrnutí a závěr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP III pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022880 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání PS pro financování a matematickou gramotnost ze dne 16. 6. 2022 

 

 

Manažerka projektu Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D. přivítala přítomné účastníky na prvním 

jednání pracovní skupiny pro financování a matematickou gramotnost v rámci nového projektu 

MAP III. Na začátku všem poděkovala za jejich ochotu pokračovat v navazujícím projektu a 

pokračovat tak v kontinuitě.  

 

Přítomným byl představen nový projekt MAP III, který bude realizovat MAS Společnost pro 

rozvoj Humpolecka, z.s. od 1. 4. 2022 do 30. 11. 2023. Členové pracovních skupin byli 

seznámení s organizační strukturou projektu a jednotlivými pozicemi. Počet škol zapojených 

do projektu zůstal stejný jako v předchozím projektu. Cílem projektu je především evaluace 

předchozích projektů MAP I a MAP II jejich dopadů a přínosů. Částečně lze podpořit 

nízkonákladové akce pro členy pracovních skupin, uspořádat pracovní jednání se významnými 

osobnostmi z oblasti školství nebo výjezdní setkání pracovních skupin. Zároveň se může 

realizační tým připravit na podání žádosti o dotaci na další navazující projekt MAP IV, který by 

mohl následovat. Bude probíhat sběr podnětů a potřeb v území. Informace o vyhlášení výzvy 

na MAP IV nejsou zatím známy.  

 

V závěrečné diskuzi zazněla potřeba pokračovat v podpoře škol v oblasti IT. Školy by uvítaly 

zřízení pozice IT pracovníka na stálý úvazek. Členové také zmínili potřebu školního 

psychologa, který ovšem na území vůbec nepůsobí – není k sehnání.  

 

Další schůzka PS je plánována po prázdninách. Řídící výbor projektu zasedne 28. 6. 2022.  

 

 

V Humpolci dne 17. 6. 2022    Zapsala: Mgr. Barbora Šaňková 

 


